РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДЛИНИСТРАIЦIИ МПilП{ИПАJБНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
IРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РДЙОН

zrn /' pn, 101D ,f" r'P-.Z
г. Приморско-Ахтарск

Об лверкдеЕпи карты рпсков
парушеппй аштимоЕопольtlого закоЕодате.пьства

в деяте.IIьцостп адмlIЕпстрацип
мунпцппаJrьного образовапия Прrrморско-Ахгарскпй район

Во исполнение Указа Презtцента Российской Федерацrш от 21 декабря
2017 rода J'{b б18 <<Об основrъп< направленил( юсударственной политики по
рaввитию коЕц/реIrции>, в соответствии с распоряrкением Правительства
Российской Федерации от 18 октября 2018 юда Nч 2258-р <Об 5rгверждении
методшIеских рекомендilцrй по создапию и орг€шизаrцrи федеральными
оргЕшЕll\dи исполнительной вrrасти системы вцrгреннего обеспечения
соответствия требоваrrиям антимонопольного законодательgгвФ),
распоряrкением 4дdинистрации Iчfуниципального образования Прплорско-
Ахтаркий район от 29 марта 2019 года Ns 399 <Об угверждении Положения об
организации в 4щdинистрации IчгуЕIаIипального образования Приморско-
Ахтарский район системы вццреннег0 обеспечения соответствия требованияtл
zlнтимонопольною законодательства (антимонопольный комтrлаенс)>:

1. Утверд,rть карту рисков нарушеr+.rй антимонопольЕою
законодатеJьства в деятельности аддilrистрации п{)п{иципЕUIьного образоваrrия
Приморско-Ахтарский район, согласно цриJIожению.

2. Отделу информатизаrцrи и связи (Сергеев) обеспечить размещеЕие
(опубликоваrrие) настоящего распоряжения на официа-тrьном сайте
администрации муЕиIIипаJIьIIого образования Приморско-Ахтарский рйон в
информационЕо-телекоIчII\луникаIцонной сети <Иптернет> в разделе
<<Антrачrонопольrшй комIшаенс)) в под)Еrзделе <Правовые акты>.

3. Контроль за выполнением насюящею распоряжения воýIожить на
зап{еститеjIя главы rtцrниципального образоваrrия Прrлчrорско-Ахтарский район
Е.В. Путинцева.

4. Распорясение всц/пает в сиJrу со дня ею подписания.

Глава муниципЕшьItого образовапия
Прrаr,rорско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

Ф

Ео

о

о

о-Er
-ýЕэ
ЕЕ

iE€)ý
ЕЕ

ь

Ед
tr
9
9
ol
>lýl
El
*lýнЁЁаgЕваЁаЁн(n

0)

ЕЕ!Gз
:ýЕЁ
cj .о
-Е
lЁ
ý'
FlE

о,'о
Е

ФЕ
хg
(ý
с'
о
9
=!i-,l
сd
tr
Ф
Е
}a

цffЁЕýf,ЁаЁЁЁЕЕ

aJ

со

о
бl

о
е
ц
д

ci
Ео
q
д
tD
доа

)ý

у
о
д
д

.оЕ
=ъ

El

с
Е
оl)сеro
о
о
д
бi

i{xýtrFЕЕ9
ЁБ
Еa
Ьвllл

Ен
аь

4о ЕЕо Б9
F( Еgtl лi
ц gE
J Б:
ц ý,ý
Ё ЕЕ.

Ь,Е
Еса9
аý
5ЕЕ<9А

оaЕЕ
лQ
а-
о
о.
F
Gl

q)

ьас

8*а
Gl с\
я*
т\_ý
ý4 \_:
&ýо\,>\
ас-l-i ':

;-J сЕ

8-ý
начФ
iJi lnýd
Еа
ао

saE|+ýtLцндgЁ Е
ý Б.ýцоЁFБЁгrdь> о.>

цJ

Ё
ц
к
о
,ýl
о-
tr

о.Fx ,Рaý ý б о
8ýgЕЁяЕ
ЁЕЕЕЕзаЕнhвgЕЕЁlýlЁЕg
t О q) Lt,lэ,
оо оЕ,
(в

ýнВ*ЁвЁ-[Е[ВаЁннýвgg
'a

€ х ýý. Е.Е

ýа аЁЁНЁý.
'Е

ааýЁЁ€Еg
Ё*ýНЁЕЕЕF бу ýlF

F{

Ёаg[ЁааЁЁё*lЁвЁЁЦlý

[рЕёпЕffiЁ

lЁ[ýlаFЕý
Е,$- * Е " F"

(t
Фlrод
Фз6
K[о

цб
G)

lrо
д

tr
Еб

лс)ýчý
ýЕ Е Е

ЁýiЁ
ý Е Е,Б
вэЕЕ
9sЕо
ЕýЁс1
ýЕЕв
hяЁЕ
ян $Ё

ýa

о
д
Ф

ol

ц
оа
Frgв

Фо
ýн>Е

о.
Fiь
Е
Ф

ЁЁЁв

в ffi
ЕЁЁlЕаl нЕаЁВЁЕЁlЁЕаЁ

trонч

о
х
g

Е(
о'ох

цЁЁ [ý а

ЕЁ [Ёаft
ЁЁЕ Ё а аЁ ЁЁ Ё

g

ЁаЁ

)ý
оюоо
(Ё('

0)Б
ф

ti
Ф

!а=с)
Е й Е.ý!zý{;ýЕ E,Ёtt,SфF
Е Rc tdлЁч
еЕб

оь

tЁ

доа.х
Ф

Ф

aаоF

ЁвggЁgЁнg

fiааýЕэ$u*

(n
дно

р ЁвЁЁЁЁ*ЁЁf,ýgЁ

ýЁЁВ*ýЁЁЁЁаrа
оФ,iýla

Фуýz дi]ýФ tr

н.нЕ-Ёё(€ЕiЁхо.ь -ч !J
g Е'ý Н Ё
RяgаЕ
Е i ЁЁ р
Е ?9,в ЕЁ#ф

^\о
6IЕй8Б

ýЕЁgЕФYЕ ЕEl ,-r ч о<_(dа :ыt tr ý
ýбЕЁrаd

)ý

11

о
д
д

со

Ёв*ЕЁЁ}lЕýЁЕlввg

ЁвЕаЁавЕа

FаiЕ[[tЁilя s.Ё* 6

ЁýЁllЁlьЁýЁввааЁ

Фd
-ýд

ЕЁ,Е Е9ЕБЕ Ф
ЕЕlчооdЕ а аtr Е х)\ о i.i б iл i-,,
хdхЕlФt
Ф l- !Е * х5o.>r(n !l о.жtr Е ah d,_
-оtsхtsJЁ?в ý,Б Е; Б E] tЁ \о дýЕýЕ85
Е 8Ё я ý Б
хо

^
!z о

ЁЁ о ь i
bFJr 1.4 (J tsFюЕ
об

хýGн
ЕцНя

Е Е +Е ý
ýньЁLьt 9 Ёа,ад-хld
_Kt(D\..li

Ё ЁЕ.dхчу.оýх

аЕЕýЕ: ý)ý ьЁ
ýнЕЕь
ёаНtr9,
8.Ё Е;
d' liсdодо

)ý
ýчоо
д
д

)ý
д
Ед
El
Ф
Fr

у
(t)
Ф
л

ч,

ý

ЕlЁЁааа*а
gпвЕ

*вааtЁlввgа ffi 1а

!(

но
Ф
Ф

=9ýiяЁ
Ён Е 9 я,*БЁýd
5 9 0 e-SЕgg;;
ЕЕнё

il
оЁ

о

E(Lx_
ФЕ.(хЕ Е а
Е FE Е }ý Е Ё ý,в s
Е 9 Е Е Е Е Е.Е Е,ý н

ЁiаiiЁЕflЁдý
-ai*<9 к жнrъ(Ё-

Fl[ЁЕЁёаlFlЁ[*ЕЁ

д9!i!ЁýФЁ lЁ

iFн Ё,х9R8
* о Ях
g Е,ý Ё

Е FДё
ýг Е

кý
Ц.iаВд'ё g Е
ЕýЕЕ Ё*.-ýЁнi{ л Ёýtsно о tr > з ьЕ ?Ф
вьЁЁЕgЁл$н
Е}эЁtаЁЕýЕ
ýЕЕЕ$вrЁ;Ё
рЁFЕSýяЕfr*
Еýва-яFэЁ
Е*Б^ й ;a>g ý Е
ý
lл

)ý
ц

0)
Ф
trо
(!)

ь
о

\о

Е= Е вЕ* Ёд

ЕЁЁFаrIr*ннь

Е(

ёл*вЁЕЕlЕЁаввв*Е
оЕЁ
нý-
нд 9о .-1 !l ф

яЕýЕoijxE>дбз
Е а 8.а
Еýнý
ýоЕ
Ёёý(ng
:Ё(nin с')

)

д
Еодоаь
)ý
д
Е
о
li
Frооц
Ф

lл

. g Е , х нАН9Е SЕцаY^
1ЁflННRЕЕНЁ,х9ýЕЁке19$
ЁgýЕЕiЕЁ**
Н Е Е Е Е аЕ Еý 8

Ё,ý Ёэ}Ё$Ёý ý* в ý
,\", с{

Фнoi)оН о./!zх:ЁEHlD Б

fi€Ё- ЕФ о.о-- кaо iп' * Ji:i (L)

t $Е Е,ýо х о.о уЕЁRýq
ЕЁýЕн.,оЕоtr
ЁЁвнg
d ьч Ё ýц>Б,,,Е
_чФ!Ё *LJ о.d trtrх кФФ>д

*р Е

ЕýЕ$Е.

ЁiЁаЕЕ,gýg8Ех

ЁЁý,Е ЕЕ

Е Ев н F)ý El о QszФý lлE{tr ь

Е

Фдно
Ф
!iьо

)ý

Ф
фно
Фf
о

ь оa

Ёв*дЁ
Ф

ЁЁЕваllнвЁlвдЁ

*Ёна*Евli*,u

ЁЁаЁЕýЁвЕЁЁ
Б-с1 ЕrЕ9Ё Е ?н

trL.

ё'ý З g

з ЁЕ а
ЕЁ;Q

^Е sý; ý

ЁЕЁЁв

t$Еý
tsЕ ЁЁ
',. ьЕ

х
д
Е
Kl
фо
оо\о
Ф
Е
Ф

с,
('
о
U

,ý
!лоо
д
Ф

о\

д
Ф
Et

нх
li

ф
ц

с)*цýа

lэg-ЕНЕЕохýЕЁхЁа

ЕЁхRЕ,;Ё}
Е Е Ёй гlЁgtrоб
l-i о t*

}iH

ЁЁЁýgнЁ[ёfrllвЁr-
9>

*ф !1trа,ýЁ
ý€ ý з

Ё;вЕ
rЕ.Е ý
9 а''Еа
ЁýЕ:9sij9*ýооЁжБ9
ЁывЕдФ ý\Jo о.

в9

)ý
ýЕоо
д
д

ЕЁн
Ё)ý
Ёя
а') ,ýýЁ

=ЁЕ_aа ,-, id'(Ilrri
Е Е5
д .д l'trноФd}4
ЕЕв8ЕЕr< aЕ }i

ý }Е